x Elections VOTE TOTALS FROM OFFICIAL TABULATION / RAPPORT DU TOTAL DES VOTES DE LA TABULATION OFFICIELLE

Ontario

2025 Provincial General Election / Election générale provinciale de 2025

ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /

BULLETINS ACCEPTES POUR CHAQUE CANDIDAT(E)

BALLOTS FROM
BOXES/ BULLETINS
TIRES DES URNES

POLL NO./ N° DU
BUREAU DE
VOTE

001
002
003
004
005
006
007
008
010
011
012
013
014

CcC C CCcCcccccc c c c

ELECTORAL DISTRICT /
CIRCONSCRIPTION ELECTORALE

REJECTED | UNMARKED BALLOTS )  \ani
2 < AS TO BY VOTER/ pecLNgp | 080 - Ottawa—Vanier

w i 2 z MARKING/ BY VOTERS/

- ] ]
& = g 2 Z 5 REJETES EN BULLETINS VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION /
g S o 4 g 4 RAISON DU NON REFUSES PAR LES |ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE
7 2 Z z - T MARQUAGE | MARQUES ELECTEURS
z a < " Z © PAR
< & o z m 3 L'ELECTEUR
= = Q < [ 2
< | 14 = [} e}
I I} o 5 o ©
1] ($) ($) [a] (U] %
11 740 13 363 225 78 4 5 2 CENTRE COMMUNAUTAIRE ROUTHIER
2 33 2 91 105 61 1 0 2 CHURCH OF ST. BARTHOLOMEW
9 311 5 163 106 25 2 1 2 E.S.P. DE LA SALLE
5 393 12 202 17 47 1 4 0 LOWERTOWN COMMUNITY CENTRE
24 384 17 132 243 33 3 7 0 LESTER B. PEARSON CATHOLIC HIGH SCHOOL
1 340 7 119 84 55 1 2 0 MACKAY UNITED CHURCH
5 258 2 26 158 16 0 0 0 ROCKCLIFFE PARK COMMUNITY CENTRE
11 574 7 328 136 68 7 3 0 SANDY HILL COMMUNITY CENTRE
9 394 8 110 116 37 1 1 0 ST. BRIGID SCHOOL
6 291 3 175 92 39 3 1 1 ECOLE ELEMENTAIRE TRILLE DES BOIS
18 598 20 299 164 87 2 2 1 VISCOUNT ALEXANDER PUBLIC SCHOOL
8 193 10 147 69 32 1 0 0 CENTRE FRANCOPHONE DE VANIER
9 220 3 124 91 25 2 1 1 CENTRE PAULINE-CHARRON

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors

La Loi électorale applique des sanctions pour 'usage non autorisé d’'information contenue dans la Liste des électeurs.

Printed 2025-03-03
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x Elections VOTE TOTALS FROM OFFICIAL TABULATION / RAPPORT DU TOTAL DES VOTES DE LA TABULATION OFFICIELLE

Ontario

2025 Provincial General Election / Election générale provinciale de 2025

ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /

BULLETINS ACCEPTES POUR CHAQUE CANDIDAT(E)

BALLOTS FROM
BOXES/ BULLETINS
TIRES DES URNES

POLL NO./ N° DU
BUREAU DE
VOTE

015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027

CcC C CCcCcccccc c c c

ELECTORAL DISTRICT /
CIRCONSCRIPTION ELECTORALE
REJECTED | UNMARKED BALLOTS i o\
2 < AS TO BY VOTER/ pecLNgp | 080 - Ottawa—Vanier

w i 2 z MARKING/ BY VOTERS/

- i ]
& = g 2 Z 5 REJETES EN BULLETINS VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION /
g S o 4 g 4 RAISON DU NON REFUSES PAR LES |ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE
o 3 Z = : I MARQUAGE | MARQUES ELECTEURS
z a < " Z © PAR
< & o z m 3 L'ELECTEUR
= = Q < [ 2
< | 14 = [} e}
I o o 5 o 2
1] ($) ($) [a] (U] %
9 441 10 182 133 39 4 1 0 CENTRE COMMUNAUTAIRE RICHELIEU-VANIER
4 385 6 155 152 37 3 2 0 EDUCATION PERMANENTE
18 519 12 250 216 65 5 1 0 OVERBROOK COMMUNITY CENTRE
4 360 7 130 129 29 1 2 0 PAROISSE NOTRE-DAME DE LOURDES
17 698 12 199 267 102 4 0 0 MANOR PARK PUBLIC SCHOOL
14 440 7 177 204 56 1 3 1 ST-LAURENT COMPLEX
9 2713 A7 117 158 18 4 7 1 QUEEN MARY STREET PUBLIC SCHOOL
23 320 11 116 191 38 3 1 0 QUEEN ELIZABETH PUBLIC SCHOOL
26 977 30 2716 492 76 1 1 3 COLLEGE CATHOLIQUE SAMUEL-GENEST
9 367 20 176 159 37 0 0 0 OUR LADY OF MOUNT CARMEL SCHOOL
22 381 14 88 252 39 0 4 0 CARSON GROVE E.S.
10 323 13 110 179 25 0 0 0 EPIPHANY ANGLICAN CHURCH
22 580 16 173 428 70 3 3 0 COLONEL BY SECONDARY SCHOOL

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors

La Loi électorale applique des sanctions pour 'usage non autorisé d’'information contenue dans la Liste des électeurs.

Printed 2025-03-03
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x Elections VOTE TOTALS FROM OFFICIAL TABULATION / RAPPORT DU TOTAL DES VOTES DE LA TABULATION OFFICIELLE

Ontario

2025 Provincial General Election / Election générale provinciale de 2025

ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /

BULLETINS ACCEPTES POUR CHAQUE CANDIDAT(E)

BALLOTS FROM
BOXES/ BULLETINS
TIRES DES URNES

POLL NO./ N° DU
BUREAU DE
VOTE

028
029
030
031
032
400
402
403
404
405
406
407
408

CcC C CCcCcccccc c c c

ELECTORAL DISTRICT /
CIRCONSCRIPTION ELECTORALE

REJECTED | UNMARKED BALLOTS )  \ani
2 < AS TO BY VOTER/ pecLNgp | 080 - Ottawa—Vanier

w r 2 z MARKING/ BY VOTERS/

- ] ]
& = g 2 Z 5 REJETES EN BULLETINS VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION /
g S o 4 g 4 RAISON DU NON REFUSES PAR LES |ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE
7 a Z z : I MARQUAGE | MARQUES ELECTEURS
z a < " Z © PAR
< & o z m 3 L'ELECTEUR
= = Q < [ 2
< | 14 = [} e}
I I} o 5 o @
1] ($) ($) [a] (U] %
12 415 7 156 313 38 0 0 0 ST. JOHN PAUL Il CATHOLIC SCHOOL
16 442 15 123 266 36 1 2 1 GLOUCESTER HIGH SCHOOL
13 381 10 116 257 44 6 0 0 ECOLE ELEMENTAIRE CATHOLIQUE DES PINS
27 1063 20 243 603 83 3 8 4 HENRY MUNRO MIDDLE SCHOOL
15 453 11 274 110 40 4 1 1 UNIVERSITY OF OTTAWA
0 39 3 13 48 2 4 0 0 NORTHRIDGE
0 52 1 16 32 0 1 0 0 LE/THE ST. GEORGE
1 48 2 27 15 4 0 0 0 383 CUMBERLAND STREET - EAST MARKET Il
2 54 1 24 20 5 1 0 0 179 GEORGE STREET - EAST MARKET I
0 40 0 14 21 4 3 5 0 200 RIDEAU
2 49 1 27 28 4 0 0 0 200 RIDEAU
0 30 0 7 18 1 0 0 0 242 RIDEAU
1 49 1 9 18 6 0 0 0 242 RIDEAU

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors

La Loi électorale applique des sanctions pour 'usage non autorisé d’'information contenue dans la Liste des électeurs.

Printed 2025-03-03

Page 3 of 9




x Elections VOTE TOTALS FROM OFFICIAL TABULATION / RAPPORT DU TOTAL DES VOTES DE LA TABULATION OFFICIELLE

Ontario

2025 Provincial General Election / Election générale provinciale de 2025

ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /

BULLETINS ACCEPTES POUR CHAQUE CANDIDAT(E)

BALLOTS FROM
BOXES/ BULLETINS
TIRES DES URNES

POLL NO./ N° DU
BUREAU DE
VOTE

409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421

CcC C CCcCcccccc c c c

ELECTORAL DISTRICT /
CIRCONSCRIPTION ELECTORALE

REJECTED | UNMARKED BALLOTS . ~ Vani
2 < AS TO BY VOTER/ pECLNED | 080 - Ottawa—Vanier

w r 2 z MARKING/ BY VOTERS/

- ] -
5 2 & 2 z g REJETES EN BULLETINS VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION /
< S o x < z RAISON DU NON  [REFUSES PARLES |ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE
7 a Z s =z MARQUAGE | MARQUES ELECTEURS
z a < : z ) PAR
< 4 -2 w o » .
< z o 2 m o L'ELECTEUR
= = Q < [ 2
< | 14 = [} e}
= S) o S ] 2
[1]) (] [$) [=] o o
0 43 0 7 16 4 2 0 1 380 MURRAY
0 6 2 17 187 1 0 0 160 CHAPEL
5 26 3 8 7 5 0 0 0 123 AUGUSTA
4 53 12 14 25 5 0 0 1 160 CHARLOTTE
2 97 1 20 20 9 1 0 0 THE SEIGNIORY
3 147 2 25 46 8 0 0 0 THE WATERGATE
0 86 3 34 3 7 0 0 0 CHAMPLAIN TOWERS
0 9B 2 9 3 7 37 8 0 LA RENAISSANCE
2 73 9 20 9 2 0 1 RIO VISTA APARTMENTS
2 50 2 17 14 2 1 0 0 LA TIFFANI |
0 56 3 17 25 5 1 0 0 LA TIFFANI II
0 3 0 3 3 1 1 0 0 251 DONALD
2 3 1 8 2 2 2 1 0 251 DONALD

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors

La Loi électorale applique des sanctions pour 'usage non autorisé d’'information contenue dans la Liste des électeurs.

Printed 2025-03-03
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x Elections VOTE TOTALS FROM OFFICIAL TABULATION / RAPPORT DU TOTAL DES VOTES DE LA TABULATION OFFICIELLE

Ontario

2025 Provincial General Election / Election générale provinciale de 2025

ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /

BULLETINS ACCEPTES POUR CHAQUE CANDIDAT(E)

BALLOTS FROM
BOXES/ BULLETINS
TIRES DES URNES

POLL NO./ N° DU
BUREAU DE
VOTE

422
423
424
425
426
427
428
429
431
433
434
435
437

CcC C CCcCcccccc c c c

ELECTORAL DISTRICT /
CIRCONSCRIPTION ELECTORALE

REJECTED | UNMARKED BALLOTS . ~ Vani
2 < AS TO BY VOTER/ pECLNED | 080 - Ottawa—Vanier

w r 2 z MARKING/ BY VOTERS/

- ] -
5 2 & 2 z g REJETES EN BULLETINS VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION /
< S o x < z RAISON DU NON  [REFUSES PARLES |ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE
7 a Z s =z MARQUAGE | MARQUES ELECTEURS
z a < : z ) PAR
< 4 -2 w o » .
< z o 2 m o L'ELECTEUR
= = Q < [ 2
< | 14 = [} e}
= S) o S ] 2
[1]) (] [$) [=] o o
1 52 0 17 27 1 1 1 0 CHATEAU VANIER - TOWER B
2 51 2 7 % 6 0 0 0 CHATEAU VANIER - TOWER B
0 56 2 28 33 5 0 0 0 CHATEAU VANIER - TOWER B
8 179 4 20 77 17 3 0 2 LES TERRASSES FRANCESCA
1 44 4 17 28 4 1 1 0 300 LACASSE
2 64 1 15 28 0 0 0 1 PLACE LAFONTAINE
0 92 4 21 52 15 2 11 1 CHATEAU JANEVILLE
0 730 23 40 11 0 0 1 PLACE MONTFORT
1 5 1 15 21 1 0 4 1 MARIO DE GIOVANNI HOUSING CO-OPERATIVE
4 177 2 a7 77 10 0 1 0 THE HIGHLANDS
2 16 1 13 5 0 0 0 0 LE PARC
2 8 2 12 2 7 1 0 0 800 ST LAURENT
1 87 1 17 39 10 0 0 0 BRITTANY PLACE

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors

La Loi électorale applique des sanctions pour 'usage non autorisé d’'information contenue dans la Liste des électeurs.

Printed 2025-03-03
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x Elections VOTE TOTALS FROM OFFICIAL TABULATION / RAPPORT DU TOTAL DES VOTES DE LA TABULATION OFFICIELLE

Ontario

2025 Provincial General Election / Election générale provinciale de 2025

ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /

BULLETINS ACCEPTES POUR CHAQUE CANDIDAT(E)

BALLOTS FROM
BOXES/ BULLETINS
TIRES DES URNES

POLL NO./ N° DU
BUREAU DE
VOTE

439
440
441
442
443
445
446
700
701
702
703
704
705

CcC C CCcCcccccc c c c

ELECTORAL DISTRICT /
CIRCONSCRIPTION ELECTORALE

REJECTED | UNMARKED BALLOTS :
2 < AS TO BY VOTER/ pECLNED | 080 - Ottawa—Vanier

w r 2 z MARKING/ BY VOTERS/

- ] -
5 2 & 2 z g REJETES EN BULLETINS VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION /
< S o x < z RAISON DU NON  [REFUSES PARLES |ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE
7 a Z s =z MARQUAGE | MARQUES ELECTEURS
z a < : z ) PAR
< 4 -2 w o » .
< z o 2 m o L'ELECTEUR
= = Q < [ 2
< | 14 = [} e}
= S) o S ] 2
[1]) (] [$) [=] o o
3 34 0 7 24 5 0 0 1 SOUTHPOINT VILLA APTS.
1 59 3 2 32 3 3 0 0 540 THOMSON
7 165 5 18 128 9 5 0 0 CROSSWINDS APARTMENTS
1 78 4 19 70 7 0 0 0 LAS BRISAS
1 45 2 6 31 3 0 0 0 OGILVIE TOWERS
3 54 6 20 40 6 0 0 0 SUTTON PLACE A
1 a7 6 25 33 6 3 0 0 SUTTON PLACE A
1 48 0 2 5 0 3 0 0 SOEURS DE LA CHARITE D'OTTAWA
0 9 1 1 13 0 2 0 0 RES. ELISABETH-BRUYERE-SOINS CONTINUS
0 15 3 3 8 0 0 0 0 MONTFORT RENAISSANCE
0 8 6 2 4 1 1 0 0 GOVERNORS WALK RETIREMENT RESIDENCE
0 140 8 7 2 2 0 0 GARRY J. ARMSTRONG HOME
3 33 0 1 11 3 0 1 0 CHARTWELL ROCKCLIFFE RETIREMENT RES.

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors

La Loi électorale applique des sanctions pour 'usage non autorisé d’'information contenue dans la Liste des électeurs.

Printed 2025-03-03
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x Elections VOTE TOTALS FROM OFFICIAL TABULATION / RAPPORT DU TOTAL DES VOTES DE LA TABULATION OFFICIELLE

Ontario

2025 Provincial General Election / Election générale provinciale de 2025

ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /

BULLETINS ACCEPTES POUR CHAQUE CANDIDAT(E)

BALLOTS FROM
BOXES/ BULLETINS
TIRES DES URNES

POLL NO./ N° DU
BUREAU DE
VOTE

706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
77
718

CcC C CCcCcccccc c c c

ELECTORAL DISTRICT /
CIRCONSCRIPTION ELECTORALE

REJECTED | UNMARKED BALLOTS :
2 < AS TO BY VOTER/ pECLNED | 080 - Ottawa—Vanier

w r 2 z MARKING/ BY VOTERS/

- ] -
5 2 & 2 z g REJETES EN BULLETINS VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION /
< S o x < z RAISON DU NON  [REFUSES PARLES |ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE
7 a Z s =z MARQUAGE | MARQUES ELECTEURS
z a < : z ) PAR
< 4 -2 w o » .
< x S y o o] L'ELECTEUR
= = Q < [ 2
< | 14 = [} e}
= S) o S ] 2
[1]) (] [$) [=] o o

COMBINED WITH 710 / COMBINE A 710
1 10 1 0 1 0 2 0 0 THE EDINBURGH
0 6 3 B3 18 5 0 0 0 NEW EDINBURGH SQUARE RETIREMENT RES.
1 120 3 7 1 0 1 0 SPRINGFIELD RESIDENCE
0 6 2 3 100 1 0 0 RIVERPATH RETIREMENT COMMUNITY
COMBINED WITH 709 / COMBINE A 709

1 24 4 6 8 8 0 0 0 EDGEWOOD CARE CENTRE
1 16 1 1 4 1 0 0 0 CENTRE D'ACCUEIL CHAMPLAIN
1 4 1 2 1 2 0 0 0 PRESLAND RESIDENCE
0 64 2 0 1 0 0 0 0 MAISON ACCUEIL-SAGESSE
1 12 1 3 4 3 2 1 0 CSLD MONTFORT
0 6 1 2 9 2 4 0 0 CHARTWELL HERITAGE
1 30 5 11 2 0 0 CITE PARKWAY RETIREMENT RESIDENCE

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors

La Loi électorale applique des sanctions pour 'usage non autorisé d’'information contenue dans la Liste des électeurs.

Printed 2025-03-03
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x Elections VOTE TOTALS FROM OFFICIAL TABULATION / RAPPORT DU TOTAL DES VOTES DE LA TABULATION OFFICIELLE

Ontario

2025 Provincial General Election / Election générale provinciale de 2025

ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /

BULLETINS ACCEPTES POUR CHAQUE CANDIDAT(E)

BALLOTS FROM
BOXES/ BULLETINS
TIRES DES URNES

POLL NO./ N° DU
BUREAU DE
VOTE

719
720
721
722
723
724
725
726
ADVO001
ADV002
ADVO003
ADV004

CcC C CcCCcCccccc c c c

ELECTORAL DISTRICT /
CIRCONSCRIPTION ELECTORALE

REJECTED | UNMARKED BALLOTS :
2 < AS TO BY VOTER/ pECLNED | 080 - Ottawa—Vanier

w r 2 z MARKING/ BY VOTERS/

- ] -
5 2 & 2 z g REJETES EN BULLETINS VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION /
< S o x < z RAISON DU NON  [REFUSES PARLES |ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE
7 a Z s =z MARQUAGE | MARQUES ELECTEURS
z a < : z ) PAR
< 4 -2 w o » .
< z o 2 m o L'ELECTEUR
= = Q < [ 2
< | 14 = [} e}
= S) o S ] 2
[1]) (] [$) [=] o o
0 m 0 3 1 0 1 1 0 MAROCHEL MANOR
0 13 1 0 4 2 1 0 0 OGILVIE VILLA
0 8 1 1 14 0 2 0 0 CAMILLA GARDENS RETIREMENT RESIDENCE
0 6 3 0 10 1 3 0 0 EXTENDICARE MANOIR LAURIER
0 27 1 3 8 0 0 0 0 ROTHWELL HEIGHTS RESIDENCE
1 18 2 3 13 3 2 0 0 ELMSMERE VILLA RETIREMENT RESIDENCE
0 2 0 5 15 2 0 0 0 BEACON HEIGHTS RETIREMENT RESIDENCE
1 88 2 5 3B 2 1 1 1 STONEMONT RETIREMENT LIFESTYLE
22 1749 23 610 611 186 34 3 1 214 MONTREAL ROAD
3 41 3 9 2 2 5 0 0 214 MONTREAL ROAD
1 415 1 148 128 28 1 2 0 CENTRE PAULINE-CHARRON
8 492 5 234 99 54 1 11 0 LOWERTOWN COMMUNITY CENTRE

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors

La Loi électorale applique des sanctions pour 'usage non autorisé d’'information contenue dans la Liste des électeurs.

Printed 2025-03-03
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x Elections VOTE TOTALS FROM OFFICIAL TABULATION / RAPPORT DU TOTAL DES VOTES DE LA TABULATION OFFICIELLE

Ontario

2025 Provincial General Election / Election générale provinciale de 2025

ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /
BULLETINS ACCEPTES POUR CHAQUE CANDIDAT(E)

BALLOTS FROM
BOXES/ BULLETINS
TIRES DES URNES

POLL NO./ N° DU ELECTORAL DISTRICT/
BUREAU DE CIRCONSCRIPTION ELECTORALE
VOTE REJECTED UNMARKED BALLOTS :
> < AS TO BY VOTER/ pecLiNgp | 080 - Ottawa—Vanier
w r 2 z MARKING/ BY VOTERS/
T - | - .
) 5 g § z 5 REJETES EN BULLETINS VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION /
g 3 o ¥ g © RAISON DU NON REFUSES PAR LES |ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE
] = Z z - 5 MARQUAGE | MARQUES ELECTEURS
® g % ur 2 < _PAR
< < o Z rm 3 L'ELECTEUR
= = Q < [ 2
< a 4 — 7] o
T o o £ o ©
(1] [$) [$) [=] o %
ADV005 9 833 17 240 429 76 2 4 0 GLOUCESTER HIGH SCHOOL
Total: 511 20,721 525 7,350 9,085 2,083 219 120 32

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors

La Loi électorale applique des sanctions pour 'usage non autorisé d’'information contenue dans la Liste des électeurs.

Printed 2025-03-03
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